А

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" 7 О j / I C ^ r U A s l / f U J C 2 0 2 0 Г. №

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 21 августа 2020 года № 1124-па

В связи с кадровым изменением и новым назначением

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 21 августа 2020 года № 1124-па «О создании
межведомственной комиссии»:

- в состав межведомственной комиссии по предоставлению мер
социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в
трудной жизненной ситуации, утвержденный вышеуказанным постановлением:

а) вывести из состава комиссии Тарасенко Г.М.;
б) ввести в состав комиссии:

Леонову - исполняющую обязанности директора
Екатерину Александровну ОКУ «Губкинский городской центр занятости

населения» (по согласованию).

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой